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2

2.1

3

3.1

3.1

4

Հ/Հ

1

աշակերտ 384

ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅԱՆ ՏԱՐԻՖԻԿԱՑԻՈՆ ԵՎ ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐՆ ՈՒ ՏՎՅԱԼՆԵՐԸ

Ցուցանիշներ Չ/միավոր Ընդամենը

Դասարանների թիվը դասարան 15

Վարչական աշխատողներ 4 4.0 630000

Հաստիքներ Աշխատողների թիվը Դրույքների 

թիվը

Ամսական 

աշխատավարձը 

Այլ 

տեղեկատվությ

Ասմունք, լեզվաբանական, բնապահպանական, երգչախումբ, պատանի ֆիզիկոս, 

մարմնամարզական, շախմատ, հմուտ ձեռքեր 

— խմբակների ժամերը ժամ 22

«Երևանի Հ. Խաչատրյանի անվան Հ. 199 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տարֆիկացիոն ցուցակի ամփոփ տվյալներ

Խմբակ(ներ)ի անվանումը

— կրթության առանձնահատուկ պայմանների կարիք ունեցող աշակերտների 

թիվը 
աշակերտ

Շաբաթական դասաժամերի քանակը՝ այդ թվում

— կիսվող ժամերը

ժամ 594

34.5ժամ

Սովորողների թիվը` այդ թվում

1

3

4

5

6

...

Վարչական աշխատողներ 4 4.0 630000

— մանկավարժների ոսուցչական գործունեության 21.6 2543845

2

Մանկավարժներ (ուսուցիչներ)՝ այդ թվում 31 21.9 2572695

— վարչական անձնակազմի ոսուցչական գործունեության

— գրադարանավարների ու լաբորանտների ոսուցչական գործունեության

— մանկավարժական հաստիքային անձնակազմի ոսուցչական գործունեության 0.3 28850

Մանկավարժական հաստիքային անձնակազմ (սովորողների հետ 

դաստիարակչական աշխատանքների կազմակերպիչ,ՆԶՊ և ԱԿ ուսուցիչ, 

հատուկ մանկավարժ, հոգեբան, լոգոպեդ, սոց. մանկավարժ և այլն)

2 2.5 257820

Հաշվապահ 1 1.0 115000

Դաստիարակներ 1 1.0 105784

ՈՒսումնաօժանդակ և սպասարկող անձնակազմ 9 12.5 1063281

ԸՆԴԱՄԵՆԸ 48 42.9 4744580
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— խմբակների ժամերը ժամ


«Երևանի Հ. 22 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տարֆիկացիոն ցուցակի ամփոփ տվյալներ


Խմբակ(ներ)ի անվանումը


— կրթության առանձնահատուկ պայմանների կարիք ունեցող աշակերտների 


թիվը 
աշակերտ


Շաբաթական դասաժամերի քանակը՝ այդ թվում


— կիսվող ժամերը


ժամ 372


5ժամ


Սովորողների թիվը` այդ թվում


Մանկավարժներ (ուսուցիչներ)՝ այդ թվում 26 17.1 1848224


Հաստիքներ Աշխատողների թիվը Դրույքների 


թիվը


Ամսական 


աշխատավարձը 


Այլ 


տեղեկատվությՎարչական աշխատողներ 3 2.0 305000


աշակերտ 301


ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅԱՆ ՏԱՐԻՖԻԿԱՑԻՈՆ ԵՎ ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐՆ ՈՒ ՏՎՅԱԼՆԵՐԸ


Ցուցանիշներ Չ/միավոր Ընդամենը


Դասարանների թիվը դասարան 13


3


4


5


6


...


ԸՆԴԱՄԵՆԸ 41 33.1 3463212


ՈՒսումնաօժանդակ և սպասարկող անձնակազմ 8 9.5 829568


Դաստիարակներ 1 1.0 105784


Հաշվապահ 1 1.0 115000


Մանկավարժական հաստիքային անձնակազմ (սովորողների հետ 


դաստիարակչական աշխատանքների կազմակերպիչ,ՆԶՊ և ԱԿ ուսուցիչ, 


հատուկ մանկավարժ, հոգեբան, լոգոպեդ, սոց. մանկավարժ և այլն)


2 2.5 259636


— մանկավարժական հաստիքային անձնակազմի ոսուցչական գործունեության 0.7 64232


2


Մանկավարժներ (ուսուցիչներ)՝ այդ թվում 26 17.1 1848224


— վարչական անձնակազմի ոսուցչական գործունեության 0.7 79055


— գրադարանավարների ու լաբորանտների ոսուցչական գործունեության


— մանկավարժների ոսուցչական գործունեության 15.7 1704937





